

Giampaolo Ladu Governatore 2017-2018



SINS - SEFF

16 settembre 2017 Pistoia – Villa Cappugi Via di Collegigliato, 45, 51100 Pistoia (PT)

ore 9,00 registrazione dei partecipanti e caffè di benvenuto

ore 10,00 Giampaolo Ladu Governatore 2017-2018

onori alle bandiere

Saluti di:

Massimiliano Tacchi, DGE

Massimo Nannipieri, DGN

Alessandro Stefanelli, Presidente R.C. Pistoia Montecatini Terme "Marino Marini"

ore 10,15 Giampaolo Ladu Nuovi soci ed effettivo: il "filo rosso" del Rotary. Allargare gli orizzonti

ore 10,30 Paolo Margara PDG, Maestri

ore 11,00 **Antonio Trivella**, Pres. Comm. Formazione, *Da iscritto a rotariano*

ore 11,30 **Giuseppe Frizzi**, Pres. sottocomm Volontari del Rotary, *I volontari: una nuova frontiera del Rotary*

ore 11,45 Pietro Terrosi Vagnoli PDG, I criteri di selezione

ore 12,00 Dibattito

ore 13,00 Saluti di: Umberto Grieco, Presidente R.C. Pistoia

Giampaolo Ladu, Conclusioni

ore 13,30 Buffet

Programma per gli accompagnatori: in corso di definizione

Si ricorda di portare il proprio badge



Giampaolo Ladu Governatore 2017-2018



SINS - SEFF

16 settembre 2017 Pistoia – Villa Cappugi Via di Collegigliato, 45, 51100 Pistoia (PT)

SCHEDA DI PARTECIPAZIONE	
Cognome e Nome	
Rotary Club	
Incarico nel Club per l'annata 2017-18	
Incarico nel Distretto per l'annata 2017-18	
E-mail	
Tel. Mobile	
❖ Parteciperò solo ai lavori, secondo il programma allegato	
❖ Parteciperò ai lavori e al light lunch (euro 28 per partecipante) □	
Il pagamento della quota per il light lunch dovrà avvenire a mezzo <i>bonifico bancario</i> sul c/c intestato a "Associazione del Rotary International distretto 2071 annata 2017/2018" - BPM Filiale di Pisa (agenzia 22) - IBAN IT39M 05034 14022 0000 00002537 Indicando nella causale: titolo del seminario; proprio nome e Club di appartenenza .	
Si ricorda ai partecipanti di portare il proprio badge.	
Il programma per gli accompagnatori è in corso di definizione	
Raccomandiamo di inviare la presente, unitamente alla <u>ricevuta del bonifico bancario</u> , alla Segreteria Distrettuale 2017-2018	
Entro e non oltre LUNEDÌ 11 SETTEMBRE tramite e-mail: segreteria2017-2018@distrettorotary2071.it_oppure tramite fax: 050/505050	